DATA DA

COMPRA

NÚMERO DO

PROCESSO
PRODUTO ADQUIRIDO UNIDADE QUANTIDADE  VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL FORNECEDOR CNPJ

18/06/2021 2021001832 AGUA MINERAL GL 20LTS GALAO 2520  R$                            5,56  R$                         14.011,20 FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GAS LTDA-ME 961053000179

24/06/2021 2019000646 LOCACAO DE VEICULO SERVIÇO -  -  R$                         89.280,00 RS PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - EPP 6273582000166

25/06/2021 2019002919 AUDITORIA CONTABIL SERVIÇO -  -  R$                            1.369,47 CONSULCAMP AUDITORIA E ASSESSORIA LTDA 48622567000207

25/06/2021 2016005471 MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE ELEVADOR SERVIÇO -  -  R$                            1.800,00 MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA 5926726000173

25/06/2021 2018001215 TELEFONE SERVIÇO -  -  R$                         10.197,00 OI S.A 76535764000143

29/06/2021 2020001738 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO SERVIÇO -  -  R$                         80.978,16 SANTINNI TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI 18061913000183

02/07/2021

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, com o qual mantém contrato de Gestão

através de sua Secretaria Municipal de Saúde, tendo como fonte de recursos o Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão - TELECONSULTA, Processo Nº. 29.295.174/75.145.101, por meio de sua Gerência de Compras, nos termos do

Regulamento de Licitações e Contratos, torna público o RESULTADO DAS COMPRAS, CONTRATAÇÕES, LICITAÇÕES E ADITAMENTOS REALIZADOS EM JUNHO DE 2021: